
¿

GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 6 september 2016, nr. 2016-39;

Besluit:

Raadslid de heer P. Oolbekkink te benoemen in de werkgeverscommissie griffie
Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 oktober 2016

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, tter,

W.A. E es drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


